

## สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณ เพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับการอนุมัติตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียดค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
งานพัสดุกลาง	โครงการจ้างเหมาค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	ค่าใช้สอย 1.ค่าจ้างเหมาบริการเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร เดือนละ 2,500 ต่อปี เป็นเงิน 30,000 บาท	30,000
งานพัสดุกลาง	โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	ค่าครุภัณฑ์ 1. ตู้เก็บเอกสาร 20 ช่อง จำนวน 2 ตู้ๆละ 3,600 เป็นเงิน 7,200 บาท 2. ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 บาน เปิดประจก 4 ชั้น จำนวน 1 ตู้ เป็นเงิน 7,800 บาท	15,000
		<b>งานพัสดุ</b>	<b>รวมเป็นเงิน</b>
			<b>45,000</b>
งานอาคาร	โครงการซ่อมแซมอาคารสำนักงานอาชีวศึกษา	- ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ	450,000
งานอาคาร	โครงการจัดหาครุภัณฑ์ด้วยเงินบำรุงการศึกษา	ค่าครุภัณฑ์ 1. เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 4,000 บาท 2. เครื่องดูดฝุ่น จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 6,000 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท 3. เต็นท์ทรงโค้งพร้อมผ้าใบ ขนาด 4*6 ม. จำนวน 6 หลังๆ ละ 18,200 บาท เป็นเงิน 109,200 บาท	125,200
งานอาคาร	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานที่ และพัฒนาสิ่งแวดล้อม	ค่าวัสดุ 1.วัสดุก่อสร้าง เป็นเงิน 200,000 บาท 2.วัสดุไฟฟ้า เป็นเงิน 50,000 บาท 3.วัสดุงานบ้านงานครัว เป็นเงิน 100,000 บาท	350,000
		<b>งานอาคารสถานที่</b>	<b>รวมเป็นเงิน</b>
			<b>925,200</b>

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
งานบุคลากร	โครงการศึกษาดูงานเพื่อพัฒนาบุคลากรวิทยาลัยเทคนิคลำพูน	- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ	500,000
งานบุคลากร	โครงการพัฒนาบุคลากร	- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ เป็นเงิน 300,000 บาท - ค่าดำเนินการอบรมพัฒนาบุคลากรและจัดทำแผนพัฒนาสถานศึกษาระยะเวลา 5 ปี เป็นจำนวนเงิน 300,000 บาท (งานวางแผนฯ)	600,000
งานบุคลากร	โครงการสานสัมพันธ์วันขึ้นปีใหม่ และการเชื่อมสัมพันธ์มิตรกับสถานศึกษาในอาชีวศึกษาจังหวัดลำพูน	- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ	50,000
งานบุคลากร	โครงการจัดประชุมจัดงานเกษียณอายุราชการ	-ค่าตกแต่งสถานที่ 12,000 บาท - ค่าอาหาร 25,000 บาท - ค่าอาหารว่าง 14,000 บาท - ค่าของที่ระลึก 9,000 บาท	60,000
งานบุคลากร	โครงการจัดทำทำเนียบครูและบุคลากรทางการศึกษา	ค่าวัสดุดำเนินการ เป็นเงิน 30,000 บาท	30,000
<b>งานบุคลากร รวมเป็นเงิน</b>			<b>1,240,000</b>
ประชาสัมพันธ์	โครงการป้ายประชาสัมพันธ์ตั้งพื้น Posterstand	ค่าวัสดุ - ขาดังโปสเตอร์สแตนเลส ชนิดปรับได้ จำนวน 4 ป้ายๆละ 2,900 บาท	11,600
<b>งานประชาสัมพันธ์ รวมเป็นเงิน</b>			<b>11,600</b>